平成 29 年 4 月 28 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｅ Ｗ  Ａ Ｒ Ｔ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 白石 哲也

（ ＪＡＳＤＡＱ ・ コード ７６３８ ）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 松橋 英一

電 話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ ８

特定子会社の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 4 月 28 日開催の取締役会において、会社分割の方式により持株会社体制

へ移行するため、分割準備会社として当社 100％出資の子会社である株式会社ニューアート・

シーマを設立することを決議いたしました。これにより、当該子会社が特定子会社に該当する

ことになりますので（以下本異動）、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本異動の理由

当社は、持株会社体制への移行に伴う吸収分割における本件事業を継承させるため、平成29年4

月28日開催の当社取締役会決議に基づき株式会社ニューアート・シーマを当社100％出資子会社と

して平成29年5月10日に設立する予定です。平成29年10月1日本件事業継承後、当該子会社の売上

高の総額が当社の売上高の総額の100分の10以上となり、当社の特定子会社に該当することになり

ます。

２．異動する特定子会社の概要

３．今後の見通し

今回の特定子会社の異動による平成29年3月期の当社連結業績にあたえる影響はありません。

以 上

（1）名称 株式会社ニューアート・シーマ

（2）所在地 東京都中央区銀座 1‐15‐2

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役 白石 哲也

（4）事業内容 ジュエリーの製造・販売等

（5）資本金 10 百万円

（6）設立年月日 平成 29 年 5 月 10 日（予定）

（7）大株主及び持株比率 株式会社ＮＥＷ ＡＲＴ 100%

資本関係 上記（7）のとおりです。

人的関係 当社より監査役を派遣する予定です。

（8）上場会社と当該特定

子会社の関係

取引関係 該当事項はありません。